PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Миәкe районы
 муниципаль районының
Мәнәyезтамak ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте

	Администрация сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района
 Миякинский район

	452082, Миәкe районы,
 Мәнәүезтамak ауылы,  Шоссе урамы,7/2
тел. 2-41-44

	452082, Миякинский район,
с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 7/2

тел. 2-41-44

БОЙОРОК

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» май 2018 й.

                     «28» мая 2018 г.

    №14

Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить Галишину Римму Шакировну, управляющий делами администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в высший исполнительный орган власти Республики Башкортостан (Правительство Республики Башкортостан) (далее – ответственное лицо).

2.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
Глава сельского поселения

      Р.Х. Смирнова